

## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с органиченной ответственностью «Оптимальная логистика»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	89	89	0	89	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	90	90	0	90	0	0	0	0	0
из них женщин	37	37	0	37	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
ОП "Шереметьево"																							
1	Специалист по таможенным операциям I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Эксперт по декларированию товаров	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ОП "Смоленск"																							
3	Старший специалист по таможенному оформлению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ОП "Владивосток"																							
4	Ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

5A	Менеджер по международной логистике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6A (5A)	Менеджер по международной логистике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ОП "Сергиев Посад"																							
7	Специалист по международным автотransпортам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Специалист по подготовке документов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Специалист по декларированию товаров	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ОП "Санкт-Петербург"																							
10	Руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11A	Менеджер по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12A (11A)	Менеджер по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Коммерческий отдел																							
13A	Старший менеджер по ведению клиентов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14A (13A)	Старший менеджер по ведению клиентов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15A (13A)	Старший менеджер по ведению клиентов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16A	Старший специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17A (16A)	Старший специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18A (16A)	Старший специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19A (16A)	Старший специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20A (16A)	Старший специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21A (16A)	Старший специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22A	Ведущий специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23A (22A)	Ведущий специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24A (22A)	Ведущий специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25A (22A)	Ведущий специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26A (22A)	Ведущий специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27A (22A)	Ведущий специалист по работе с	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	клиентами																						
28A	Руководитель аккаунт-группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29A (28A)	Руководитель аккаунт-группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30A (28A)	Руководитель аккаунт-группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31A (28A)	Руководитель аккаунт-группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32A (28A)	Руководитель аккаунт-группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33A (28A)	Руководитель аккаунт-группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел продаж																							
34A	Специалист по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35A (34A)	Специалист по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36A (34A)	Специалист по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37A (34A)	Специалист по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38A (34A)	Специалист по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39	Руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел таможенного оформления																							
40	Эксперт по таможенному оформлению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41A	Ведущий специалист по таможенному оформлению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42A (41A)	Ведущий специалист по таможенному оформлению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43A (41A)	Ведущий специалист по таможенному оформлению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44A	Специалист по таможенному оформлению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45A (44A)	Специалист по таможенному оформлению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46A	Ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47A (46A)	Ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48	Специалист по сертификации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел маркетинга																							
49	Интернет-маркетолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50	Дизайнер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51	Специалист по тендерам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
52	Специалист по контролю качества	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел персонала																							
53	Менеджер по персоналу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54	Руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
55	Заместитель руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел бухгалтерского учета																							
56	Младший бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
57A	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
58A (57A)	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел международной логистики																							

59A	Специалист по международным автотransпортам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60A (59A)	Специалист по международным перевозкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
61	Ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
62	Специалист по авиаперевозкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
63	Младший специалист по железнодорожным перевозкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
64	Специалист по железнодорожным перевозкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Административно-хозяйственный отдел																							
65	Администратор офиса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел Информационных технологий																							
66	Специалист по информационным технологиям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ОП "Екатеринбург"																							
67	Младший специалист по международной логистике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
68	Руководитель обособленного подразделения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Коммерческий отдел																							
69A	Менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
70A (69A)	Менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел складской логистики																							
71	Старший специалист по складской логистике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел транспортной логистики																							
72	Специалист по транспортно-экспедиционному обслуживанию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
73	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
75	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
77	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
78	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
79	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
80	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
81	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
82	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
83	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
84	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
85	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
86	Водитель-экспедитор 1 категории	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
87	Старший специалист по транспорт-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	но-экспедиционному обслуживанию																					
88	Руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ОП "Акулово"																						
89	Старший специалист по таможенным операциям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 24.11.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Руководитель отдела персонала (должность)     
 \_\_\_\_\_ (подпись)     
 Селюнина Мария Викторовна (Ф.И.О.)     
 30.12.2021г. (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда (должность)     
 \_\_\_\_\_ (подпись)     
 Крайнов Дмитрий Алексеевич (Ф.И.О.)     
 30.12.2021г. (дата)

Менеджер по персоналу (должность)     
 \_\_\_\_\_ (подпись)     
 Коряженова Марина Викторовна (Ф.И.О.)     
 30.12.2021г. (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5287 (№ в реестре экспертов)     
 \_\_\_\_\_ (подпись)     
 Долгов Андрей Валерьевич (Ф.И.О.)     
 24.11.2021 (дата)



## Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «Оптимальная логистика»

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<b>ОП "Шереметьево"</b>					
1. Специалист по таможенным операциям 1 категории	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
2. Эксперт по декларированию товаров	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<b>ОП "Смоленск"</b>					
3. Старший специалист по таможенному оформлению	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<b>ОП "Владивосток"</b>					
4. Ассистент	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
5А(6А). Менеджер по международной логистике	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<b>ОП "Сергиев Посад"</b>					
7. Специалист по международным автоперевозкам	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
8. Специалист по подготовке документов	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
9. Специалист по декларированию товаров	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<b>ОП "Санкт-Петербург"</b>					
10. Руководитель	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
11А(12А). Менеджер по работе с клиентами	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<b>Коммерческий отдел</b>					
13А(14А; 15А). Старший менеджер по ведению клиентов	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
16А(17А; 18А; 19А; 20А; 21А). Старший специалист по работе с клиентами	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
22А(23А; 24А; 25А; 26А; 27А). Ведущий специалист по работе с	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

клиентами					
28А(29А; 30А; 31А; 32А; 33А). Руководитель аккаунт-группы	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<b>Отдел продаж</b>					
34А(35А; 36А; 37А; 38А). Спе- циалист по продажам	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
39. Руководитель	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<b>Отдел таможенного оформ- ления</b>					
40. Эксперт по таможенному оформлению	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
41А(42А; 43А). Ведущий специ- алист по таможенному оформ- лению	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
44А(45А). Специалист по тамо- женному оформлению	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
46А(47А). Ассистент	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
48. Специалист по сертифика- ции	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<b>Отдел маркетинга</b>					
49. Интернет-маркетолог	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
50. Дизайнер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
51. Специалист по тендерам	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
52. Специалист по контролю качества	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<b>Отдел персонала</b>					
53. Менеджер по персоналу	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
54. Руководитель	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
55. Заместитель руководителя	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<b>Отдел бухгалтерского учета</b>					
56. Младший бухгалтер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
57А(58А). Ведущий бухгалтер	Рекомендации по улучшению условий				



	труда: не требуются				
<b>Отдел международной логистики</b>					
59А(60А). Специалист по международным автоперевозкам	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
61. Ассистент	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
62. Специалист по авиаперевозкам	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
63. Младший специалист по железнодорожным перевозкам	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
64. Специалист по железнодорожным перевозкам	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<b>Административно-хозяйственный отдел</b>					
65. Администратор офиса	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<b>Отдел Информационных технологий</b>					
66. Специалист по информационным технологиям	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<b>ОП "Екатеринбург"</b>					
67. Младший специалист по международной логистике	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
68. Руководитель обособленного подразделения	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<b>Коммерческий отдел</b>					
69А(70А). Менеджер по продажам	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<b>Отдел складской логистики</b>					
71. Старший специалист по складской логистике	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<b>Отдел транспортной логистики</b>					
72. Специалист по транспортно-экспедиционному обслуживанию	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
73. Специалист по работе с клиентами	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
74. Водитель-экспедитор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

75. Водитель-экспедитор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
76. Водитель-экспедитор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
77. Водитель-экспедитор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
78. Водитель-экспедитор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
79. Водитель-экспедитор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
80. Водитель-экспедитор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
81. Водитель-экспедитор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
82. Водитель-экспедитор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
83. Водитель-экспедитор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
84. Водитель-экспедитор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
85. Водитель-экспедитор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
86. Водитель-экспедитор 1 категории	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
87. Старший специалист по транспортно-экспедиционному обслуживанию	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
88. Руководитель <i>ОП "Акулово"</i>	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
89. Старший специалист по таможенным операциям	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

Дата составления: 24.11.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Руководитель отдела персонала

(должность)

(подпись)

Селюнина Мария Викторовна

(Ф.И.О.)

30.12.2021:

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Крайнов Дмитрий Алексеевич

(Ф.И.О.)

30.12.2021.

(дата)

Менеджер по персоналу

(должность)

(подпись)

Коряженова Марина Викторовна

(Ф.И.О.)

30.12.2021.

(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5287

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Долгов Андрей Валерьевич

(Ф.И.О.)

24.11.2021

(дата)

